
Relacja z festynu z okazji Dnia Dziecka

W niedzielę 1 czerwca, przy sprzyjającej pogodzie (tym razem nie padało)
Koło PZW nr 46 Tokai Cobex zorganizowało tradycyjny Festyn z okazji Dnia
Dziecka. Głównym organizatorem imprezy był Piotr Ćwik, prezes Koła. Na
łowisku Łęg zjawiła się całkiem fajna gromadka dzieciaków, bo doliczyliśmy
się 24 uczestników, którym towarzyszyli opiekunowie prawni – rodzice lub
dziadkowie. Dzieci przybyły na łowisko uśmiechnięte, i te uśmiechy nie
schodziły im z buzi do samego końca Festynu. Po przywitaniu mali
bohaterowie imprezy przystąpili do rywalizacji sportowej, pierwszą częścią
były mini zawody wędkarskie, w których zwyciężyli wszyscy ich uczestnicy.
Potem rozpoczęła się wspólna zabawa, gry zręcznościowe, a całość
zwieńczona została wizytą na łowisku druhów z jednostki OSP Nędza. Pokazy
sprzętu, możliwość jego użycia pod nadzorem doświadczonych strażaków, a
przede wszystkim radosna zabawa w strumieniach wody zostaną na długo
zapamiętane przez wszystkich uczestników. Wszyscy mali przyjaciele za
sportowe współzawodnictwo zostali nagrodzeni pamiątkowymi medalami,
upominkami no i oczywiście słodkościami, których i tym razem nie zabrakło.
Nie do przeceniania jest fakt, że wszyscy spędzili kilka godzin na świeżym
powietrzu, zawierając nierzadko nowe znajomości i przyjaźnie z
rówieśnikami. Jesteśmy pewni, że rośnie nam nowe pokolenie wędkarzy,
którzy kiedyś będą dbali o nasze akweny i zorganizują podobną imprezę dla



swoich pociech.

W przygotowaniu Festynu jak zwykle wsparli nas nasi niezawodni sponsorzy -
Tokai Cobex, Cukiernia Franciszek Hosnowski, ZPC Mieszko oraz firma
Granmix. Bez nich, ale także bez druhów z OSP Nędza na pewno byłoby dużo
skromniej, co nie znaczy że mniej sympatycznie, bo o wspaniałą atmosferę
zadbały już same dzieciaki wraz ze swoimi opiekunami. Wszystkim którzy
wzięli udział oraz wszystkim, którzy wsparli organizację składamy serdeczne
podziękowania – organizator, a zarazem prezes Zarządu Koła PZW nr 46
Tokai Cobex w Raciborzu Piotr Ćwik.
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